
Časový harmonogram: 

7.45 – 8.25 příchod ke zkouškám (kontrola dokladů o testování)  

8.30 – 8.45 administrace, instruktáž 

8.45 – 10.10 jednotná přijímací zkouška z matematiky 

10.10 – 11.10 přestávka 

11.10 – 11.25 administrace, instruktáž 

11.25 – 12.35 jednotná přijímací zkouška z českého jazyka 

Vstup do budovy školy bude umožněn pouze žákům, nikoliv doprovázejícím osobám. Všichni 

žáci nosí ve všech prostorách respirátory nebo chirurgické roušky. Přestávku mezi jednotlivými 

zkouškami žáci tráví ve třídě ve své lavici nebo na přilehlé chodbě. O přestávce nebudou žáci 

školní budovu opouštět. 

 

Nutné doklady: 

Absolvoval jsem testování na své ZŠ 
v uplynulých 7 dnech.  

Potvrzení o negativním výsledku testu  
 

Byl jsem nemocný/á a od pozitivního PCR 
testu neuplynulo 90 dní. 

Potvrzení od lékaře nebo SMS s datem 
narození nebo rodným číslem  

Mám očkování a od druhé dávky uplynulo 
více než 14 dní. 

Potvrzení o očkování  

Mám hotový test ze zdravotnického 
zařízení, který byl proveden v uplynulých 7 
dnech.  

Potvrzení o negativním výsledku testu  

Vydané doklady kontroluje střední škola před vpuštěním žáků do budovy školy k vykonání 

přijímací zkoušky. Bez předloženého dokladu nebude uchazeči konání zkoušky umožněno. 

 

Pořadí uchazečů bude zveřejněno ve vestibulu školy a na www.gymbk.cz 20. 5. 2021 od 14 hod. 

V případě nepřijetí obdrží uchazeč rozhodnutí i v písemné formě. 

Nahlížení do spisu bude rodičům umožněno 20. 5. 2021 od 10,00 do 12,00 hod. v ředitelně 

školy. 

 

http://www.gymbk.cz/

